           ŽUPANIJSKA I MEĐUŽUPANIJSKA NATJECANJA UČENIKA SREDNJE ŠKOLE GLINA 



	Datum
	Vrsta natjecanja
	Mentor
	Učenici
	Osvojeno mjesto

	7.2.2014.
Sisak
	Lidrano
-scenski nastup:
„Razumiješ me, razumijem te“

	Ljerka Iharoš
	       1. Mate Žugaj, 3.d
       2. Marko Šubić, 3.d
       3. Andrej Barukčić, 3.d
       4. Nikolina Vukančić, 4.a
       5. Marija Jambrešić, 4.a
       6. Iva Žugaj, 4.a
       7. Adriana Jozić, 4.a
	


2.

	17.2.2014.
Sisak
	Prodavač
(međužupanijsko)

	Janko Aluga
	       1.Josipa Škrljac, 3.c
       2. Iris Soldan, 3.c
       3.Anđelka Bendra, 3.c
	
6.

	18.2.2014.
Novska
	Knjigovodstvo s bilanciranjem
(međužupanijsko)
	Suzana Stanković
	
       1.Bruno Brnjić, 4.b
	
7.

	18.2.2014.
H. Kostajnica
	Matematika
	Renata J. Stepanec
	       1.Marijo Cvitanović, 1.a
       2.Davor Rilko, 3.a
       3. Lucija Cestarić, 4.a
	5.
2.
2.

	19.2.2014.
Glina
	Mladi poduzetnik
(međužupanijsko)

	Jasmina Sukalić
	       1.Nada Mraović, 4.b
       2.Katarina Pejaković, 4.b
       3 Marinela Žugaj, 4.b
	
3.

	19.2.2014.
Sisak
	Vjeronaučna olimpijada
(međužupanijsko)
	Matej Ćavarović
	       1.Melita Stojanović, 4.b
       2.Ana Lučić-Jozak, 3.b
       3.Tea Stjepić, 2.a
       4.Bruno Brnjić, 4.b
	

5.

	27.2.2014.
Sela
	Fizika
	Danijel Pranić
	       1.Marijo Cvitanović, 1.a
       2.Mirna Išek, 1.a
       3.Martina Sušilović, 1.a
	6.
8.
9.

	1.i 2.3.2014.
Zagreb
	Debata
(međužupanijsko)

	Jasmina Sukalić
	                 1.ekipa:
       1.LorenaVrbanac, 2.a
       2. Stela Vrbanac, 2.a
       3.Adriana Jozić, 4.b
                 2.ekipa:
       1.Marinela Žugaj, 4.b
       2.Katarina Zibar, 3.a
       3.Anita Cestarić, 3.a
	
29.




33.

	4.3.2014.
Petrinja
	Njemački jezik
	Kristina Pentek
	       1.Peter G. Pernhaupt, 3.a
       2.Lucija Žinić, 4.a
       3.Milana Lukač, 3.a
	2.
3.
4.

	5.3.2014.
Petrinja
	Hrvatski jezik
	Ljerka Iharoš
	       1.Katarina Zibar, 3.a
	7.

	6.3.2014.
Sisak
	Geografija
	Bosiljka Šimić
	       1.Sanja Gagić, 2.a
       2.Marko Grudenić, 2.a
       3.Miloš Lukač, 1.a
	2.
3.
3.

	13.3.2014.
Sisak
	Kemija
	Željko Jambrešić
	       1.Igor Jambrešić, 1.a
       2.Marijo Cvitanović, 1.a
       3.Marija Šantek, 2.a
	1.
5.
3.

	14.3.2014.
Sisak
	Biologija
	Željko Jambrešić
	       1.Sanja Gagić, 2.a
       2.Stela Vrbanac, 2.a
       3.Veronika Vranić, 3.a
       4.Martina Sušilović, 1.a
	2.
5.
4.
2.

	14. 3. 2014.
Kutina


	
Kros
	 
   Antonio  Štajdohar
	         1. Ivana Kramarić
         2. Iva Žugaj
         3. Ivona Kezić
         4. Anamarija Dobrenić
	
              2.

	5.4.2014.
Zaprešić
	Mladi Hrvatskog crvenog križa
(međužupanijsko)

	Katarina Dobrenić Bunjan
Ljerka Iharoš

	       1.Nada Mraović, 4.b
       2.Anita Cestarić, 3.a
       3.Gabriela Cindrić, 2.b
       4.Andrea Betić, 1.c
       5.Duško Gruborović, 2.b
	

4.



